
Uchwała  Nr 211/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z  dnia 22 października 2021 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadań 
publicznych powiatu ciechanowskiego  w zakresie prowadzenia punktów, 
w których będzie  udzielana  nieodpłatna pomoc prawna i świadczone 
nieodpłatne poradnictwo obywatelskie. 

 
      Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz  art. 11 ustawy 
z dnia  5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim  oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r.  poz. 945) – Zarząd Powiatu 
Ciechanowskiego uchwala, co  następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ogłasza    się    otwarty    konkurs    ofert    na   realizację w 2022 roku zadań publicznych    
powiatu   ciechanowskiego  w zakresie  prowadzenia punktów, w których będzie  udzielana  
nieodpłatna pomoc prawna i świadczone  nieodpłatne poradnictwo obywatelskie. 
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

 
Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 zostanie zamieszczone na stronie 
internetowej www.ciechanow.powiat.pl,  Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Ciechanowie, w systemie „WITKAC” oraz w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Ciechanowie na tablicy ogłoszeń. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

 /-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta  

/-/ Wojciech  Rykowski 

/-/ Stefan Żbikowski 

    

 

 

 


